
       XXXVII Europos vyrų krepšinio čempionato  

                             varžybų 2011 m. Šiauliuose organizavimo ir  

                           finansavimo sutarties 
                                3 priedas 

 

SUTARTIS 

DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮGYVENDINIMO 

 

2010 m.  Nr.  

Šiauliai 
 

  

 Lietuvos krepšinio federacija (toliau – LKF), įmonės kodas 123921648, adresas: Birželio 23-osios g. 5, 
Vilnius, veikianti  per filialą – 2011 m. Europos vyrų krepšinio čempionato organizacinį komitetą (toliau – 

VOK), atstovaujamą direktoriaus Mindaugo Špoko, veikiančio pagal įgaliojimą, ir Šiaulių miesto savivaldybė 

(toliau – Savivaldybė), kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 61, Šiauliai, atstovaujama mero 

Genadijaus Mikšio, ir VšĮ ,,Pramogų sala“ (toliau – Arena), įmonės kodas 300149214, adresas: Jono 
Jablonskio g. 16, Šiauliai, atstovaujama generalinio direktoriaus Gintaro Radavičiaus, toliau vadinamos 

šalimis, sudarė šią sutartį dėl bendradarbiavimo sutarties įsipareigojimų įgyvendinimo: 

 1. Savivaldybė įsipareigoja: 
  1.1. užtikrinti būtinąją medicininę pagalbą prieš renginius ir renginių metu pagal FIBA EUROPE arba 

VOK pateiktą renginio organizavimo planą ar kitus nurodymus. Šalys susitaria, kad Savivaldybė neapmoka 

išlaidų, susijusių su nebūtinosios (papildomos) medicininės pagalbos suteikimu šiame sutarties punkte 
nurodytiems asmenims. Šalys susitaria, kad Savivaldybė neapmoka išlaidų, susijusių su nebūtinosios 

(papildomos) medicininės pagalbos suteikimu šiame sutarties punkte nurodytiems asmenims;  

  1.2. užtikrinti visapusę medicininę pagalbą visą parą visiems visų rungtynių dalyviams pagal FIBA 

EUROPE nurodymus. Skubios pagalbos tarnyba turi būti pasirengusi suteikti pagalbą rungtynių patalpose ir 
už jų ribų. Arenoje, treniruočių salėse pasirengimo renginiui metu ir renginio metu privalo budėti medicinos 

darbuotojai, turintys reikiamą įrangą (reanimacijos įrangą, neštuvus ir kt.). Per visas rungtynes ir treniruotes 

prie įėjimo, kiek įmanoma arčiau žaidimo ir treniruočių aikštelių, turi budėti greitosios pagalbos automobilis. 
 2. Arena įsipareigoja: 

 2.1. sudaryti sąlygas Šiaulių arenoje suteikti būtinają medicininę pagalbą (įskaitant skubią medicininę 

pagalbą visą parą) visiems visų rungtynių dalyviams rungtynių dienomis pagal FIBA EUROPE nurodymus 
ir/ar kitus įprastus šių paslaugų teikimui reikalavimus; 

 2.2. skirti patalpą būtinajai ir pirmajai pagalbai suteikti. 

 3. VOK įsipareigoja laiku pateikti Savivaldybei ir Arenai visą informaciją ir duomenis, būtinus 

tinkamai vykdyti įsipareigojimus, ir FIBA EUROPE ir VOK renginio organizavimo planą ar kitus nurodymus 
dėl būtinosios ir skubios medicininės pagalbos suteikimo. 

  

  

Sutarties šalių parašai 

 

2011 m. Europos vyrų krepšinio čempionato  

organizacinio komiteto direktorius        Mindaugas Špokas
    

Šiaulių miesto savivaldybės meras        Genadijus Mikšys 

 
VšĮ ,,Pramogų sala“ generalinis direktorius               Gintaras Radavičius 


